ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
Για την προμήθεια ενός μεταχειρισμένου διπλοκάμπινου ημιφορτηγού οχήματος με 
κινητήρα diesel ισχύος τουλάχιστον 145hp  για την κάλυψη των αναγκών της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, προϋπολογισμού τριάντα πέντε 
χιλιάδων ευρώ (35.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
- Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και